$2,000.00 $2,000.00N/A SERVICIO 10086 SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE
AIRE ACONDICIONADO

$500.00$500.00N/A SERVICIO 1CAMBIO DE MANGUERA DE AIRE ACONDICIONADO0517

$4,000.00 $4,000.00N/A SERVICIO 10657

EVAPORADOR
SUBTOTAL

IVA

RESICO

S17,980.00TOTAL

(SON: DIECISIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N )

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 21 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA